
 

Česká Lakrosová Unie, o.s. 
Zátopkova 100/2  

tel. : + 420 777 311 106 
e-mail : andrea@lacrosse.cz  

160 17  Praha 6 - Břevnov  

internet : www.lacrosse.cz 
 
  

___________________________________________________________________________ 
 
 
 

 Z á p i s  
 

z řádné Valné hromady České Lakrosové Unie, o.s. 
konané dne 19. 4. 2009 v 17.00 hod. 

 
v zasedací místnosti firmy OVB 

na adrese Nádražní 90, Praha 5 - Smíchov 
 

________________________________________________________________ 
 
 
 
V 17.00 hod. bylo zahájeno Ing. Romanem Pokorným, prezidentem ČLU jednání Valné 
hromady České Lakrosové Unie, o.s. 
 
Na Valné hromadě České Lakrosové Unie, o.s.,  je přítomno 6 delegátů (viz prezenční listina, 
která je uložena v sekretariátu ČLU), kteří byli zvoleni svými svazovými valnými hromadami 
a jejich účast na valné hromadě je doložena delegačními listinami. Dále je na Valné hromadě 
České Lakrosové Unie, o.s., přítomen generální sekretář, sekretář pro sportovní činnost a 
zahraničí a sekretář pro administrativní činnost (viz shora uvedená prezenční listina).  
 
Valná hromada ČLU je tak v souladu se Stanovami ČLU usnášeníschopná. 
 
Valná hromada ČLU jednomyslně schválila bez doplňujících návrhů program jednání 
uvedený v pozvánce. 
 
 
 
 
1. 

 
Zpráva o činnosti VV ČLU 

- Zprávu přednesl Ing. Roman Pokorný (viz příloha, která je uložena v sekretariátu 
ČLU) 

- K zajištění provázanosti mezi Unií, svazy a jednotlivými kluby se uskuteční 
schůzka členů VV ČLU se zástupci jednotlivých klubů dne 17.5.2009 v 18 hod., 
v kanceláři Ing. Pokorného, adresa : Nádražní 90, Praha 5 - Smíchov, zasedací 
místnost firmy OVB. Pozvánka bude rozeslána všem klubům e-mailem. 



 
- Zpráva byla jednomyslně schválena 

 
 
 
2. 
 

Výroční zpráva ČLU za rok 2008 

- Zprávu uvedl JUDr. Karel Poupě a doplnil Ing. Roman Pokorný (viz příloha, která 
je uložena v sekretariátu ČLU) 

- Dále Ing. Pokorný poskytl informace ohledně propagace, reklamy a mediálních 
partnerů v souvislosti s konáním 16. ročníku Memoriálu Aleše Hřebeského. 

- Zpráva byla jednomyslně schválena 
 
 
 
3. 
 

Finanční zpráva ČLU 

- Zprávu přednesl Ing. Roman Pokorný (viz příloha, která je uložena v sekretariátu 
ČLU) 

- Zpráva byla jednomyslně schválena 
 

 
 
4. 
 

Zpráva o činnosti RK ČLU 

- RK byla předložena zpráva, kterou přednesl Ing. Roman Pokorný (viz příloha, 
která je uložena v sekretariátu ČLU) 

- Zpráva byla jednomyslně schválena 
 
 
 
5. 
 

Kooptace člena do VV ČLU za ČŽL 

- VV ČLU dne 15.2.2009 vzal na vědomí nahlášenou změnu zástupce za Český 
ženský lakros ve VV ČLU. Valná hromada České Lakrosové Unie souhlasí 
s odstoupením paní Silvie Hardtové, členky VV ČLU za Český ženský lakros.  
Současně Valná hromada České Lakrosové Unie souhlasí s kooptací navržené 
kandidátky na členku VV ČLU za Český ženský lakros, a to paní Janu Wolfovou. 

- Kooptace byla jednomyslně schválena 
 
 
 
6. 
 

Rozpočet ČLU na rok 2009 

- Návrh rozpočtu předložil Ing. Roman Pokorný (viz příloha, která je uložena 
v sekretariátu ČLU) a současně informoval o finanční situaci Unie na rok 2009 na 
základě jednání 21. Valné hromady Českého svazu tělesné výchovy 

- Rozpočet byl jednomyslně schválen s tím, že : 
 

1) každý svaz á 200.000,- Kč   600.000,- Kč 
2) rozdělení svazům podle členské základy  100.000,- Kč 



3) web         65.000,- Kč 

Celkem      845.000,- Kč 
4) režie unie        80.000,- Kč 

 
 

- Další prostředky, kterou budou získány v návaznosti na pořádání MS v boxlakrosu 
v roce 2011, se považují za prostředky účelově určené pro tuto akci.  

 
 
 
7. 
 

Diskuse 

- Jana Wolfová informovala, že dne 22.4.2009 proběhne tisková konference k MS 
v ženském lakrose v Praze 

 
 
 
Všechny výše uvedené přílohy jsou uloženy v sekretariátu ČLU. 
 
 
 

Valná hromada ČLU byla zakončena v 18. 37 hod. 
 

 
 
 
V Praze dne 19.4.2009   
 
 
 
Členové VV ČLU : 
 
 
 
 
 
 
…………………………..        ………………………….. …………………………..        
         Jana Wolfová                                Václav Vávra                         Ing. Roman Pokorný 
 
 
 
Příloha
 

 :  

- Prezenční listina 
- Pozvánka 
- Zpráva o činnosti VV ČLU 
- Výroční zpráva ČLU 
- Finanční zpráva ČLU 
- Zpráva o činnosti RK ČLU 
- Rozpočet ČLU na rok 2009 


